- Протокол № 86
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

r. Астана 1 О часов 00 минуr
« 1 1 » августа 2023 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города А стана, находящееся по адресу: г. Астана, ул. А. Молдагуловой, 28 провел закупки в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи - в соответствии с требованиями равила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг (далее - Правила), утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № l 1 О (далее - Правила).
2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых предложений -необходимость исполнения требований главы 1 О Правил.

№

1

2

1. Наименование, краткое оп.исание лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг:
Указано в приложении № 1 к протоколу (Прилагается).

2. Заявку на участие в закупках «Манжеты неонатальные» способом запроса ценовых предложений в
установленный срок представили следующие потенциальные поставщики:

Дата
Наименование

Адрес
регистраш111

потенциального поставщика
потенциального

поставщика

ТОО «Ренисан» г.Уральск, ул.Дины Нурпеисовой, здание 12, офис 33 07.08.2023 - 12:27

ТОО «Формат НС» г.Астана, пр.Сарыарка 3 l /2, ВП-24 04.08.2023 - 12: 1 1
-

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:
• ТОО «Ренисан», г.Уральск, ул.Дины Нурпеисовой, здание 12, офис 33;
• ТОО «Формат НС», r.Астана, пр .Сарыарка 31/2, ВП-24.

Указано в прило;жении № 2 к протоколу (Прилагается).
4. В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.
5. При вскрытии объявления присутствовали следующие потенциальные поставщики - отсутствовали; 6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений приюrмает участие один потенциальный

поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 78 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщm<а победителем закупа
7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
• Отклон.ить потенциального поставщика ТОО «Ренисаю> ввиду отсутсвия документов, подтверждающие соответствие предлагаемых медицинск.их изделий условиям, предусмотренным подпунком l пунктом 11 настоящих Правил;

• Признать выигравшим ценовое предложение по лотам № 1-4 - потенциального поставщика ТОО «Формат НС», г.Астана, пр.Сарыарка 31/2, ВП-24, согласно пункту 78, главы 3, в закупе способом запроса цс~ювых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму - 161 ООО тенге 0U тиын (Сто шестьдесят одна тысяча тенге ноль тиын);
8. Заказчику - ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Астана, 010000, г.

Астана, район Сарыарка, ул . А. Молдагуловой 28 - заключить договора в течение трех календарных дней ·со
дня получения от поставщиков документы, подтверждающие соответствие квалификационным
требованиям, согласно пункту 81 ~лавы 3 :вил.

Председатель:
Ким Николай Ардальонович ! - Руководитель по I<ЛИНИЧеской службе;

Члены •~омиссии :
Куанышбаева Алия Муратовна - Руководитель сестринской службы;

Касенова Дина Ахметовна - Заведующая аmе1<ой;

Секретарь комиссии:
Абдушев Даулетбек СерИI<ович - Менеджер по государственным закупкам.

№

n/11

1

2

3

4

J-la11мc11ona1111c
Тею111•1еская спец11ф11кащ1я товара

Манжета для 11еmшnз1ш11оrо 1□мере1шя артериального дамешrя у новорожденных. Размер:
№2 Длина трубю1-переход1111ка: не менее 20 см . Охват плеча в диапазоне от 4 до 8 см.

Манжета
Пласruковый коннектор для надежной фиксашш манжеты к соедшштельпоll трубке.

неонnталъная для
Манжета должна быть изготовлена по безбалошюn технололш. На м1111Жете стрелкоll

11змсре1шя
должно быть указано место наложения на артерmо. Материал: rипоаллерrе1111ый, не должен

артерналыюrо
содержать латекс. Каршнка в виде уrоч1ш голубого цвета 1111 основной площади манжеты.

давлешrя, размер 2 Продукт соотв=вует Днреmше Совета 93/42/ЕЕС о мед1щи11сю1Х устроnствах.Упаковка:
в 1шд1ш11дуальноn упаковке с соответствующсn мар1шроnкоn. Наличие специализированной
обласm для наш1сання даm1ых о пациента на самоn манжете. Наличие инструкции
производителя.

Манжета для неинвазивноrо измереная артериального давления у новорожденных. Размер:
№З Длина трубки-переходника: не менее 20 см . Охват плеча о диапазоне от 6 до 11 см .

Манжета Пласшковыn коннектор дпя надежно!\ ф1шсац1111 манжеты к соед1ш11телыюll трубке.
11со1-штмь11ая для

Манжета должна бьnъ 11зrотовле11а по безбалnшюll технологии. На манжете стрелкоl!
11змере1111я

должно быт~. указано место наложения на артсршо. Материал: г1шоаллергеш1ыА, не должен
артсриалыюrо

содержа1ъ латекс. Каршнка в в11де носорога зеле1101·0 цвета на основной площади манжетьr.
давлсш1я, размер 3 Продукт соответствует ДнреКТ1ше Совета 93/42/ЕЕС о медицинских устройстаах. Упаковка:

в 1шдивидуальноll упаковке с соответствующе!t маркировкоn. Наличие специализироваиноl!
обласn1 для написания данных о пациента на самоn манжете. Наличие инструкции
производителя.

Манжета для нею1вазианоrо измерешrя артериального давления у новорожденных.
Размер: №4 Длm1а трубю1-переходника: не менее 20 см. Охват плеча в диапазоне от 7 до 13

Манжета см. Плас-шковый кош1ектор дпя надежноn фиксации манжеты к соединительной трубке.
веонатальная дnя

Манжета должна бьгrь изготовлена по безбалонноn технологии. На манжете стрелкоl!
11змере1111я

должно быть указано место наложения на артерию. Материал: rипоаллергенныn, пе должен

артерналыюrо
содержать латекс. Карntнка о шше жирафа сннеrо цвета на основной площади манжеты.

Дi'ШЛСННЯ, размер 4
Проду1<т соответствует Дирекпше Совета 93/42/ЕЕС о медицинских устроАстаах. Упаковка:
а 111щ1ш1щуально!! упаковке с сооn1етствующе!t маркировкоl!. Наличие специализированноА
области для написания данных о пациента на самой манжете. Нашrчие ИНС1J>укции
производителя.

Манжета для неюшазивноrо измере1шя артериального давления у новорожденных.
Размер: №5 Длина трубки-переходника: не менее 20 см. Охаат плеча в диапазоне от 8 до 15

Манжета
см . Пласruковый коннектор для надежной ф11ксацщ1 манжеты к соед1ш1~телыюй трубке.

неонатальная для
Манжета должна бьгrь шrотовлена по безбалонноА технологии. На манжете стрелкой

11змереш1я
долж~ю бы,ъ указано место наложения на артерию. Материал: гипоаллерrенный, не должен
содержать лптс1<с. Картинка 1J 01~лс собачк11 бордового цветn на основ110А площади манжеты . apтcp11a.r11,11oro
Продую· соответствует Д11рскт11nс Соаста 93/42/ЕЕС о медицинских устройстаах. Упаковка: ДШШCI IIIH . рюмср 5
н 1111диnидуалыюii упаковке с соответе·шующ1.:n маркировкоn . Наличие спец11ализ11рованной
обласпt для налисанил данных о nацие1па 1:ш самоn мnнжете. Наличие ине1рукции
производителя.

Срок постав,1,;11 - В течен~т 2023 года, в течетт 15 календарных д"ей после заявю1 Заказчш:а.j·
Адрес поставки - г.Аста11а, ул.А.Молдагуловой, 26, склад апте1,,,:и.

Председатель: ·
I<нм Николай Ардалъонович

1.Jлс11ы 1со1ш1сс1ш:

Куанышбаева Ллия Муратошrн

Касенова Д1rn,1 Ахметошш

Секретарь ком11сс1ш:

Абдушев Даулетбек Ссриковнч

Лpll.10.JICCI/ /I(! .\9/
к протоколу Л'9 86 от 11.08.2023 спда

Ед.юм. Коп-во Це11а

плука 10 5000

ш~уха 10 5 ООО

плука 10 5000

Ш!}'Х3 5 5 ООО

Руководитель по клиш~ческоn службе

Руководитель сестринской службы
Заведующаа аптекоl!

Менеджер по rocy дарстае1шым закупкам

Сумма

50 (l()(J

5U OOO

5(11)(11)

25 rюо

№

n/n Наименован11е товара

1 Манжета неонатальная для измерения
артериального давления, размер 2

2 Манжета неонатальная для измерения
артериального давления, размер 3

3 Манжета неонатальная для измерения
артериального давления, размер 4

4 Манжета неонатальная для измерения

артериального давления, размер 5

Председатель :

Ким Николай Ардальонович

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

Ед. пзм. Кол-во

штука 10

штука 10

штука 10

штука 5

1~ Dc )

~~

Приложе111.1е №2

к протоколу № 86 от 11. 08. 202 З гоr)а

ТОО «Фор111ат

НС»
Цена Сумма

Цена

5 000,00 50 000,00 4 600,00

5 000,00 50 000,00 4 600,00

5 000,00 50 000,00 4 600.00

5 000,00 25 000,00 4 600,00

Руководитель по клинической службе

Руководитель сестринской службы

Заведующая аптекой

Менеджер по государственным закупкал1

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}